Ofício nº 181/2024

Palmital,  20 de agosto de 2024.

Prezado Senhor;

Valho-me do presente para encaminhar a Vossa

Senhoria, cópia da Moção nº 44/2024 de iniciativa do nobre Vereador HOMERO MARQUES

FILHO - HOMERINHO, aprovada por unanimidade em sessão ordinária realizada no dia  19

do corrente mês.

Na oportunidade, apresento a Vossa Senhoria, os

protestos de elevada estima e apreço.

(assinado digitalmente)
CRISTIAN RODRIGO ALVES NOGUEIRA

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
MATHEUS DA SILVA NEGRELLI
DD. Organizador do 9º Encontro de Carros Antigos em Palmital
NESTA

		2024-08-22T11:25:15-0300